製品製品製品製品情報情報情報情報    販売販売販売販売終了終了終了終了案内案内案内案内
2012012012018888 年年年年 11112222 月月月月

IASIASIASIAS----FLFLFLFL1111888811112222000007070707

販売終了のご案内

汎用レーザ式ハンディバーコードリーダ QD2330 シリーズ
拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。さて、発売以来ご愛顧頂いております”汎用レーザ式ハンディバーコードリーダ QD2330 シリーズ”の販売を

終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

汎用レーザ式バーコードリーダ QD2330 シリーズ (アクセサリ・特殊対応品も含む)

製品品番 製品仕様

QD2330-WH 白色スキャナ、トリガ SW 付き、マルチインターフェイス

QD2330-BK 黒色スキャナ、トリガ SW 付き、マルチインターフェイス

最終発注受付日 2019 年 6 月 28 日

QuickScan シリーズの 1D スキャナシリーズを CCD タイプへ集約する事により、後継機の汎用 CCD 式 QD2131 シ

リーズのへ統合し、QD2330 シリーズの販売を終了させて頂きます。

2024 年 6 月 20 日まで

汎用 CCD 式バーコードリーダ QD2131 シリーズ

製品品番 製品仕様

QD2131-WH 白色スキャナ、トリガ SW 付き、マルチインターフェイス

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記弊社マーケティンググループまでご連絡頂きますようお願い申し上げ

ます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江 5 丁目 8 番 10 号

TEL:(06)7711-8880 FAX:(06)6398-3200

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp

販売販売販売販売終了終了終了終了時期時期時期時期

保守対応期限保守対応期限保守対応期限保守対応期限

販売販売販売販売終了終了終了終了機種機種機種機種

代替機種について代替機種について代替機種について代替機種について

販売販売販売販売終了終了終了終了理由理由理由理由